

Ogłoszenie nr 540041263-N-2020 z dnia 06-03-2020 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: WIW.DG.272.2.2020

Data: 27/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 00009317700000, ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (068)4537300, e-mail a.niznik@wet.zgora.pl, faks (068)4537301.

Adres strony internetowej (url): www.wet.zgora.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 1

Punkt: 4.2

W ogłoszeniu jest: Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia - w miejscu nr sprawy jest WIW.DG.272.1.2020

W ogłoszeniu powinno być: Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia - WIW.DG.272.2.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 4

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Załącznik nr 4 do SIWZ Formularz cenowy w zadaniu nr 2 Pożywki

mikrobiologiczne sypkie, suplementy i dodatki do pożywek sypkich w pozycji nr 1
zbuforowana woda peptonowa jest ilość sztuk 5

W ogłoszeniu powinno być: Załącznik nr 4 do SIWZ Formularz cenowy w zadaniu nr 2

Pożywki mikrobiologiczne sypkie, suplementy i dodatki do pożywek sypkich w pozycji nr 1
zbuforowana woda peptonowa - ilość sztuk 6.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 9

Punkt: 17

W ogłoszeniu jest: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze ul. Botaniczna 14,
65-306 Zielona Góra Dostawa pożywek mikrobiologicznych Nie otwierać przed dniem
09.03.2020 roku; godz.: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze ul.
Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra Dostawa pożywek mikrobiologicznych Nie otwierać
przed dniem 11.03.2020 roku; godz.: 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 10

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: 1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego tj. w
Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Zielonej Górze, ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona
Góra, w sekretariacie, w terminie do dnia 09.03.2020 r., do godziny 10:30.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego tj. w
Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Zielonej Górze, ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona
Góra, w sekretariacie, w terminie do dnia 11.03.2020 r., do godziny 10:30.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 10

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego tj. w Wojewódzkim
Inspektoracie Weterynarii w Zielonej Górze, ul. Botaniczna 14, 65-306 Zielona Góra, przez
Komisję Przetargową, w dniu 09.03.2020 r. o godzinie 11:00.

W ogłoszeniu powinno być: Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego tj. w

Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Zielonej Górze, ul. Botaniczna 14, 65-306

Zielona Góra, przez Komisję Przetargową, w dniu 11.03.2020 r. o godzinie 11:00.

Z upoważnienia:
Lubuskiego Wojewódzkiego
Lekarza Weterynarii w Zielonej Górze
Zastępcę Lubuskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Agata Bobrowska